

NIEMCY - kolejny wyjazd z cyklu:
Poznajemy Brandenburgię, Meklemburgię, Pomorze



12.12.2024 (czwartek)
14.12.2024 (sobota)



ADWENTOWY JARMARK
ROSTOCK - WARNEMÜNDE

Cena: 210 zł + 5-7 EUR (płatne w autokarze)

Zapraszamy na kolorowy adwentowy jarmark, świąteczne zakupy i dużo więcej ...!!!



Cena zawiera:

- * autokar (wyjazd ze Szczecina, Stargardu)
- * ubezpieczenie KL i NNW
- * zwiedzanie
- * opiekę pilota

Możliwe wsiadanie: Szczecin ul. Sambora 7:00, Szczecin, ul. Struga KAUF LAND 6:30,
Stargard, Zintegrowane Centrum Przesiadkowe 6:00, Warzymice 7:15

Serdecznie zapraszamy i cieszymy się na wspólny wyjazd!!!

Lucyna i Ryszard Kotla

Szczegóły i zapisy w biurze KOTLA TRAVEL, ul. Smolańska 3, Szczecin
tel. 608 122 492, biuro@kotlatravel.pl



Program imprezy poniżej



ROSTOCK - WARNEMÜNDE => ADWENTOWY JARMARK

Wyjazd z Stargardu i Szczecina: zgodnie z podanymi miejscami wsiadania.

Przejazd do **ROVERSHAGEN** Kawa, ciasto i chwila odpoczynku w **KARLSLAND**. Wszystko w truskawkach (to nie błąd!). **Możliwość zakupu wyrobów z rokitnika**. Największy w świecie **zbiór dzbanków do kawy** 27.390 szt. wpisany do Księgi Guinnessa.



Przejazd do kurortu **WARNEMÜNDE**. Spacer urokliwym nabrzeżem **Alter Strom** do główek portu. Słynny **Teepott** i **zabytkowa latarnia morska**. W drodze powrotnej zatrzymamy się na chwilę na **warnemündskim jarmarku adwentowym przy kościele św. Krzysztofa** z ciekawym wyposażeniem (ołtarz z 1475r., nadnaturalnej wielkości figura św. Krzysztofa). Zobaczymy też port rybacki, port jachtowy i Centrum Odpraw Kruzów (wycieczkowce).



Powrót do **ROSTOCKU**. Spacer **uliczkami starej części miasta**: mury miejskie z bramami: Kamienną i Kropelińską, kościół Mariacki z XIIIw., najstarszy Uniwersytet Północy zwany „Latarnią Północy”, Fontanna Szczęścia, Ratusz z siedmioma wieżami, nabrzeże portowe. Zwiedzimy **Muzeum Historii Kultury** mieszczące się w pocysterskim Klasztorze św. Krzyża: sztuka sakralna, malarstwo mistrzów niderlandzkich, słynny „Ołtarz trzech króli” z najstarszą panoramą Rostocku.



A potem już tylko czas na największy w północnych Niemczech **Jarmark Adwentowy** z olbrzymią choinką, świąteczną atmosferą i straganami z adwentowymi smakołykami: pieczone banany, migdały, rostockie grillowane kielbaski, adwentowe keksy, wata cukrowa, a na koniec gorące grzane wino, do wyboru niemiecki Glühwein lub ze szwedzkiej przeszłości Pomorza Glögg.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jeżeli będą tego wymagały okoliczności.

Okolo godz. 22 przyjazd do Szczecina, ul. Sambora, a następnie ul. Struga SANKTUARIUM i Stargard Zintegrowane Centrum Przesiadkowe.

Kotla Travel: tel. 608 122 492, biuro@kotlatravel.pl